Rozpis konzultaci dalkového studia itida D1.S (skupina Provozni technika) Skolni roR016-17 1. pololeti

stfeda suda

datum 1. hod

8:00-8:45

7.9. CJL
N113 Ham

21.9. CJL
N113 Ham

5.10. CJL
N113 Ham

19.10. CJL
N113 Ham

2.11. CJL
N113 Ham

16.11. CJL
N113 Ham

30.11. CJL
N113 Ham

14.12. CJL
N113 Ham

11.1. CJL
N113 Ham

25.1. CJL

N113 Ham

2. hod
8:50-9:35

CJL

N113 Ham

CJL

N113 Ham

CJL

N113 Ham

CJL

N113 Ham

CJL

N113 Ham

3.hod
9:55-10:40

4.hod
10:45-11:30

5.hod
11:35-12:20

6.hod 7.hod 8.hod 9.hod
12:25-13:10 | 13:15-14:00 | 14:05-14:50 | 14:55-15:40

prestavka

prestavka

prestavka

prestavka

prestavka

prestavka

prestavka

prestavka

prestavka

prestavka

10.hod
15:45-16:30

11.hod
16:35-17:20




Rozpis konzultaci dalkového studia i#ida D1.S (skupina Provozni technika) Skolni roR016-17 2. pololeti

datum 1. hod
8:00-8:45
22.2. CJL
N113 Ham
8.3. CJL
N113 Ham
22.3. CJL
N113 Ham
5.4. CJL
N113 Ham
19.4. CJL
N113 Ham
3.5. CJL
N113 Ham
17.5. CJL
N113 Ham
31.5. CJL
N113 Ham
14.6. CJL
N113 Ham
28.6. CJL
N113 Ham

2. hod
8:50-9:35

CJL
N113 Ham
CJL
N113 Ham
CJL
N113 Ham
CJL
N113 Ham

CJL

N113 Ham

3.hod
9:55-10:40

4.hod
10:45-11:30

5.hod
11:35-12:20

6.hod
12:25-13:10

MAT

prestavka

stfeda suda

13:15-14:00 | 14:05-14:50 | 14:55-15:40 | 15:45-16:30 | 16:35-17:20




